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Deutsches Sportabzeichen Team-Contest (DSTC) 2023  

im TUS Badbergen 

 - TEAMGEIST STÄRKEN - 

Anmeldebogen 
 

Name des Teams:  ___________________________________ 
 

Teamleiter:   ___________________________________ 

Adresse:   ___________________________________ 

Tel.:   _____________________________ 

E-Mail:  _____________________________ 

 

Nr. Name: Vorname: Geb.-Datum: 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

 

Für Rückfragen stehen Ihnen folgende Ansprechpartner zur Verfügung: 
 

Matthias Mesch    Manfred Vortmann 

Schmiedestr. 20    An der B68 181 

49593 Bersenbrück/Talge   49635 Badbergen 

Tel.: 05433/202    Tel.: 05433/902022 

E-Mail: m.mesch@tusbadbergen.de  E-Mail: : m.vortmann@tusbadbergen.de 

  

mailto:m.mesch@tusbadbergen.de
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